*Pro S. Petro Regalato.*

I. *Lucerna ardentes in manibus vestris.* Luxit in manibus Petri charitas, dum panem vertit in rosas, & sic currit egeno vel cum esset in sepulchro Cuncta quæ habebat, dabat, & quæ nec habere poterat, T. 3. D. 4. à n. 13. Vid. S. Franciscus, Elemosyna & Charitas.

# Silva Evangelica.

## FESTA IUNIJ.

*Pro S. Basilio Magno.*

I. *Qui habet aures audiendi, audiat.* Quid audiendum? Prodrium. Dæmonem triumphanter fugavit, subegit, vixit, ac vinculum ab illo prius ab inferno liberavit. T. 2. D. 6. n. 10.

II. *Qui habet aures audiendi, audiat.* Ex Basilio miracula audienda. In vita & morte apparuit quis esset & quid potuerit: claruitque quàm admirabilis sanctitas & sanctitatis potestas. Ibid. à n. 1. Ablolvit ex chirographo hominem dæmoni mancipatum, quoniam in crimen eius oratione evanuerat testimonium. Ibid. & T. 1. D. 3. n. 1. Mortuus est, qui tot portents florebat insignis, clareret esse mortalis. Mortuus est, ut ipsa morte pateret quomodo vixit in carne. Mortuus est, ut luceret quis & quantus, & in quo. T. 2. D. 6. n. 8.

*Pro Nativitate Præcursoris.*

I. *Elisabetha impletum est tempus.* Elucet sterilitas & fecunditas. Sterilitas, quia pariendo impletum tempus: factæ unditas, quippe partus: peperitque Ioannem filium, cum pariendo impletum tempus impletum, ut parturienti extra naturæ ordinem ostenderet cunctis quis prodiret in lucem: et nimis plenus charitatibus apparuit in terris, quod orbis veneraret prodigium orbis. T. 7. D. 2. à n. 6.

II. *Qui putas tueri iste erit Sol est Solis,* parentum gaudium, & splendor eorum. Ibid. & T. 1. D. 4. à n. 8. Nascitur qui plisquam erit quam parentes quantant petere: imò valebant sperando cogitare. T. 7. D. 4. n. 6.

III. *Qui putas tueri iste erit.* Necessarium, ut cognoscatur dotes & merita Ioannis, quod fiat recurus ad iudicium rationis. Ibid. Gloria Ioannis quæ gloria Salvatoris: & cælorum magnitudo, quod esset homo. T. 11. E. n. 10. D. 1. n. 6. Vid. Ioannes Baptista, & Præcursor.

*Pro Principibus Apostolorum.*

I. Gaudium plenum illorum in gloria est Salvatoris gloria & complacentia. T. 1. D. 4. à n. 8. Patuit per illorum essatum languinem, cunctorum martyrium semen: igitur gratia, quæ singula cadunt, ditiore legere multiplicata resurgunt. T. 10. D. 1. n. 2.

*Pro S. Petro.*

I. *Tibi dabo claves* ut quæ Salvatori potestate sunt propria, communicatio potestatis sint Petro pro dignitate commissa. Umbra corporis Christus in ara crucis dedit libertatem in salutem latronis: Petrus per umbra signa effectricis salutis etiam ostendit claves superioris potestatis. T. 4. E. à n. 6. Vid. Petrus, Amor Petri in Christum vehementer eximitus & dum pro illo patitur, domit gloriosus. T. 8. E. n. 59. T. 12. D. 2. à n. 13.